DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 112001 - DI

Objeto: AQUISIÇÃO DE UMA MOTOCICLETA 0 KM ORIGINAL
DE  FÁBRICA,  DESTINADA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CAMPO GRANDE/RN

Contratado:  MOTOESTE MOTORES PECAS E ACESSORIOS
OESTE LTDA (08.350.746/0001-37),

Valor: R$ 12.615,00 (doze mil e seiscentos e quinze reais)

Fundamento legal: artigo 24, II, da Lei 8.666/93.

Campo Grande/RN, 20 de novembro de 2020

Publicado por: Vagner Souza de Medeiros
Código Identificador: 64612856

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO nº  2020112001

[...]

EXTRATO DE DISPENSA 20/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaubais/RN

CONTRATADA:  GEDSON BRUNO ARAUJO DE BRITO.

MODALIDADE: Dispensa

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção de ar
condicionado da Câmara Municipal de Carnaubais/RN

VALOR: R$ 5.530,00 (cinco mil, quinhentos e trinta reais)

DATA DA ASSINATURA: 18 de novembro de 2020

PRAZO: 15 (quinze) dias.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93, Art. 24, II.

DOTAÇÃO:

Unid. Adm.: 01.001 – Câmara Municipal

Proj/Ativ.: 01.031 – Manutenção da Câmara Municipal

Nat.  Despesa:  3.3.90.39.00  serviço  terceiro  pessoa

[...]

EXTRATO DE DISPENSA 20/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaubais/RN

CONTRATADA:  GEDSON BRUNO ARAUJO DE BRITO.

MODALIDADE: Dispensa

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção de ar
condicionado da Câmara Municipal de Carnaubais/RN

VALOR: R$ 5.530,00 (cinco mil, quinhentos e trinta reais)

DATA DA ASSINATURA: 18 de novembro de 2020

PRAZO: 15 (quinze) dias.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93, Art. 24, II.

DOTAÇÃO:

Unid. Adm.: 01.001 – Câmara Municipal

Proj/Ativ.: 01.031 – Manutenção da Câmara Municipal

Nat.  Despesa:  3.3.90.39.00  serviço  terceiro  pessoa

[...]

CNPJ Nº: 26.605.156/0001-90.

OBJETO: INSCRIÇÃO NO 1047º CURSO DE CAPACITAÇÃO
PARA  VEREADORES,  PREFEITOS,  VICE-PREFEITOS,
SECRETÁRIOS  MUNICIPAIS,  GESTORES,  ASSESSORES  E
SERVIDORES PÚBLICOS.

VIGÊNCIA: 20/11/2020 A 30/11/2020.

VALOR  TOTAL:  R$  5.850,00  (cinco  mil,  oitocentos  e
cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

NATUREZA DA DESPESA: 01 031 2001 – MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

BASE  LEGAL:

[...]

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de
serviços  especializados,  na  digitalização  dos  processos
licitatórios,  processos  de  pagamentos  referente  aos
exercícios  de  2019  e  2020  da  Câmara  Municipal  de
Jaçanã/RN.

VALOR: R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais).

Unidade Orçamentária:01.001 ‑  CÂMARA MUNICIPAL DE
JAÇANÃ

Ação: 2001 ‑ MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL

Função: 01 ‑ LEGISLATIVA

Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO

Natureza: 3.3.90.39 ‑ OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ‑